validità fino al 31.03.2024
t 299,00
netto + IVA
modello ICPVSET2
sh
ut
te
rs

con asola 4,8 x 3 mm 7142145 t        1,90
Testa flessibile
con asola 8,5 x 3 mm 7142146 t        2,50
Testa flessibile
Ø 6 mm 7142143 t        2,20
Terminale asola
6,5 x 3 mm 7142148 t        0,50
Terminale asola
10 x 3 mm 7142149 t        0,50
SONDA IN NYLON Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t          6,00
10 FTN4-10 t          7,30
15 FTN4-15 t          9,20
20 FTN4-20 t        11,30
25 FTN4-25 t        13,30
30 FTN4-30 t        15,40
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø 3,3 mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t        42,70
15 FTP3-15 t        57,50
20 FTP3-20 t        76,90
25 FTP3-25 t        96,10
30 FTP3-30 t      113,50
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø 4,2 mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante
(mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t         49,40
15 FTP4-15 t         61,50
20 FTP4-20 t         84,20
25 FTP4-25 t       103,60
30 FTP4-30 t       126,90
40 FTP4-40 t       172,30
50 FTP4-50 t       212,30
60 FTP4-60 t       252,40
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø 4,2 mm con terminali intercambiabili
M5, completa di testa flessibile (mod. 7142145) e
anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t       172,30
15 FTP4-15AV t       185,60
20 FTP4-20AV t       199,00
25 FTP4-25AV t       212,30
30 FTP4-30AV t       233,70
Descrizione Modello Prezzo
Liquido 7142160 t         5,50
Gel 7142161 t         8,00
SONDA IN PERLON® Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t         6,70
10 FTE4-10 t         8,70
15 FTE4-15 t      11,00
20 FTE4-20 t       14,00
25 FTE4-25 t       17,40
30 FTE4-30 t       20,00
GAMMA SONDE
KIT Sonda NYLON
• Sonda NYLON Ø 4 mm 15 m
• Lubrificante passacavi LIQUIDO - 1litro